do número de ações indicada na Ata de Assembleia Geral Extraordinária realizada em 04 de agosto de 2023, 
registrada perante a Junta Comercial do Estado de São Paulo sob o nº 467.099/23-6, tendo em vista que, por erro 
material, constou que, em razão da deliberação de redução de capital, o capital social da Companhia passaria a ser 
de R$ 18.155.938,00 (dezoito milhões, cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e oito reais), dividido em 
18.155.938 (dezoito milhões, cento e cinquenta e cinco mil, novecentas e trinta e oito) ações ordinárias, nominativas 
e sem valor nominal, quando o correto seria 57.735.882 (cinquenta e sete milhões, setecentas e trinta e cinco mil, 
oitocentas e oitenta e duas) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. b) Ato subsequente, os Acionistas, 
por unanimidade de votos e sem quaisquer ressalvas, aprovaram a redução do capital social da Companhia 
(totalmente integralizado), no valor de R$ 15.000.000,00 (quinze milhões de reais), mediante o cancelamento de 
47.700.000 (quarenta e sete milhões e setecentas mil) ações ordinárias, por ser considerado este excessivo em 
relação ao objeto da Companhia, restituindo-se o valor integral destas ações de forma desproporcional à acionista 
Kinea OR Real Estate Participações Ltda. (i) Dessa forma, passa o capital social da Companhia dos atuais  
R$ 18.155.938,00 (dezoito milhões, cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e oito reais) para  
R$ 3.155.938,00 (três milhões, cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e oito reais), o qual se encontra 
dividido em 10.035.882 (dez milhões, trinta e cinco mil, oitocentas e oitenta e duas) ações ordinárias e sem valor 
nominal. (ii) A redução do capital social da Companhia tornar-se-á eficaz somente após o decurso do prazo de 60 
(sessenta) dias contados da data de publicação da presente ata para fins de oposição de credores, conforme disposto 
o artigo 174 da Lei das S.A. (iii) Em função do acima disposto, os Acionistas, por unanimidade, resolvem alterar o 
Artigo 4º do Estatuto Social da Companhia, o qual passará a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 4º. O capital 
social é de R$ 3.155.938,00 (três milhões, cento e cinquenta e cinco mil, novecentos e trinta e oito reais), dividido em 
10.035.882 (dez milhões, trinta e cinco mil, oitocentas e oitenta e duas) ações, sendo todas ordinárias nominativas, 
sem valor nominal, totalmente integralizadas em moeda corrente nacional.” (iv) Por fim, os Acionistas autorizam a 
Diretoria e do Conselho de Administração da Companhia para realização de todos os atos complementares e

[...]

acompanhadas do parecer dos auditores independentes, relativas ao exercício social encerrado em 31 de 
dezembro de 2024, conforme Publicações; (i.b) a proposta de destinação do lucro líquido da Companhia 
apresentada pela Diretoria referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no montante 
de R$ 131.649.544,45 (cento e trinta e um milhões, seiscentos e quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta 
e quatro reais e quarenta e cinco centavos), para que o lucro líquido seja destinado da seguinte forma: (i.b.i) 
R$ 6.582.477,22 (seis milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e setenta e sete reais e vinte e 
dois centavos) serão destinados à Reserva Legal; (i.b.ii) R$ 11.415.325,63 (onze milhões, quatrocentos e 
quinze mil, trezentos e vinte e cinco reais e sessenta e três centavos) serão destinados à Reserva de Incentivos 
Fiscais; (i.b.iii) R$ 41.079.100,63 (quarenta e um milhões, setenta e nove mil e cem reais e sessenta e três 
centavos) foram destinados ao pagamento de juros sobre o capital próprio, sendo que R$ 37.634.430,08 (trinta 
e sete milhões, seiscentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e trinta reais e oito centavos) foram pagos 
antecipadamente aos acionistas em 2024 a título de juros sobre o capital próprio; e (i.b.iv) R$ 72.572.640,97 
(setenta e dois milhões, quinhentos e setenta e dois mil, seiscentos e quarenta reais e noventa e sete centavos) 
serão destinados à Reserva de Lucros a Realizar. (ii) em AGE: (ii.a) a ratificação da contratação da EY referente 
ao exercício de 2024, (ii.b) a proposta de remuneração anual global dos administradores para o exercício de